
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Zadavatel: Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

Č.j.: ČIŽP/RDT/2017/533  
Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k nadlimitní veřejné zakázce dělené na 15 

částí s názvem Zajištění servisu a oprav služebních vozidel ČIŽP, a to na základě předchozí žádosti účastníka, 

která byla doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím e-mailu dne 19. 10. 2017 v 11:36 hod.

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověďˇ zadavatele:

V zadávacích informacích se uvádí, že "Zadavatel 

stanovuje, že pro splnění tohoto kvalifikačního 

požadavku musí dodavatel prokázat, že v posledních 3 

letech poskytnul alespoň 2 (dvě) významné služby." 

Chtěla bych se zeptat, jakým způsobem se toto 

prokazuje? Prosím o podrobnější návod, jaké 

dokumenty či žádosti a kam se mají zaslat. To máme 

doložit například konkrétní faktury s odběrateli?

V bodě 11.1 zadávací dokumentace je mj. uvedeno, že 

„Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je 

dodavatel, který prokáže splnění technické 
kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona v tomto rozsahu: Seznam významných služeb 

poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich 

objednatele, doby jejich poskytnutí a uvedení ceny…..“

Na základě výše uvedeného doložte jeden dokument 

např. ve formě čestného prohlášení, ve kterém bude 

uveden seznam minimálně 2 významných služeb, 

přičemž u každé z významných služeb bude uveden 

její:

 objednatel (identifikační údaje objednatele);

 doba jejího poskytnutí (každá z významných 

služeb musí být poskytnuta účastníkem 

v posledních 3 letech před zahájením 

zadávacího řízení);

 cena (každá z významných služeb musí být 

ve finančním objemu minimálně 70.000,- Kč 

bez DPH ročně);

Seznam významných služeb ve formě čestného 

prohlášení doložte jako součást nabídky a opatřete ho 

podpisem osoby oprávněné jednat jménem 

za účastníka. Konkrétní faktury nemusíte dokládat.

V Praze dne 20. 10. 2017


		2017-10-20T09:17:10+0000
	Not specified




